1493 - Protocollo dell’Anno 1493 … Nobilis vir Paulus Severinus de Neap. extauritarius extauritę S.ti Ioanni 
et Pauli de Platea Montaneę locat Ioanni Felici grasso barberio apotecham fol. 105t (BNN, ms. Branc. IV B 
15, Not. Cesare Malfitano; Pinto, Ricerca 2011). 

1493-1494 - … sicome Paolo Severino, e Iacopo Sorgente si leggono Estauritarij dell'Estaurita de' SS. Gio. 
e Paolo per lo stesso Seggio della Montagna (ASNa, Not. Cesare Malfitano, a.1493 f. 105, a.1494 f.126; De 
Pietri, Dell’Historia …, 1634 p. 127). 

15.9.1528 - Die martis, que computatur XI mensis iulii 1542, Neapoli. Et visitando capellam sub vocabulo 
Sanctorum Ioannis et Pauli, in plathea in frontespitio sedilis Montanee, cuius rector est abbas Berardinus 
de Bresegna. Et est capellanus clericus Anellus de Angrisanis, qui comparuit et produxit literas provisionis 
sibi fatte per dictum rectorem, per quem sibi provisum fuit de dicta capella tunc vacante per obitum d. Filippi 
Castaldi, ad collationem predicti rectoris spectante et pertinente, prout constat per dictam bullam 
subscriptam manu notarii Io. Antonii de Angrisanis, sigilli dicti abbatis appensione munitam a, sub datum 
Neapoli olim die XV° mensis septembris 1528 (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., II f.78v-79r, ed. 
1983 p.375). 

11.7.1542 - Die martis, que computatur XI mensis iulii 1542, Neapoli. Et visitando capellam sub vocabulo 
Sanctorum Ioannis et Pauli, in plathea in frontespitio sedilis Montanee, cuius rector est abbas Berardinus 
de Bresegna. Et est capellanus clericus Anellus de Angrisanis, qui comparuit et produxit literas provisionis 
sibi fatte per dictum rectorem, per quem sibi provisum fuit de dicta capella tunc vacante per obitum d. Filippi 
Castaldi, ad collationem predicti rectoris spectante et pertinente, prout constat per dictam bullam 
subscriptam manu notarii Io. Antonii de Angrisanis, sigilli dicti abbatis appensione munitam a, sub datum 
Neapoli olim die XV° mensis septembris 1528. Et habet infrascriptos introytus, videlicet. Annuum censum 
ducatorum sex et tarenorum duorum quem solvit magnificus Petrus Aufero ratione cuiusdam domus site in 
regione sedilis Montanee, iuxta bona d. Antonie Borgie et viam publicam. [f.79r] Item annuum redditum 
ducatorum trium et granorum decem, quem solvit magister Paulus Calafinus ratione cuiusdam terre site ad 
Capo de Monte, iuxta alia bona dicti magistri Pauli. Item annuum redditum carlenorum decem debendum per 
Antonium Castaldum ratione cuiusdam terre site in villa Afragole, iuxta suos fines. De quo censo ad presens 
litigatur. Et tenetur ad celebrandum missam unam qualibet ebdomada (Il “Liber Visitationis” di Francesco 
Carafa ..., II f.78v-79r, ed. 1983 p.375). 
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1560 - Santo Giovanni e Paulo è una Cappella posta all'incontro del detto Seggio. nel presente n'è Abbate 
lo Magnifico et Reverendo Berardino Brisegna; hà d'intrata circa ducati venti; et tiene cura farci far' il 
sacrificio (De Stefano, Descrittione ..., 1560 p. 71).